
ET
\ II\I \1I
r lt)lit

rEEH-JDC-08r /202r

Pqchuco de Soto, Hidolgo, o l7 diecisiele de junio de 2021 dos mil

veintiuno.

Se do cuento con el escrito ingresodo en oficiolío de portes,

oporentemente signodo por Timoleo López Pérez, conslonte en uno fojo.

Visto lo cuento que ontecede y el estodo procesol que guordon los

presentes oulos, con fundomenlo en lo dispuesto por los orlículos 1,343,344.

345,346 frocción lV, 348, 349, 350. 352 y 355 del Código Electorol del Eslodo

de Hidolgo; y l, l7 frocción l, 21 , 28 frocción ll y V, 89 y 9l del Reglomento

lnlerno del Tribunol Electorol del Estodo de Hidolgo; SE ACUERDA:

PRIMERO. En otención ol escrito de cuenlo y todo vez que eslo

outoridod odvierte de un onólisis visuol que lo firmo plosmodo en él es

noloriomente diferenter o lo que obro en outos en uno copio simple de su

credenciol poro volor osí como en uno diligencio de comporecencio de

fecho ó seis de moyo del oño en curso o corgo del tercero inieresodo

Timoteo López Pérez, eslo oulorldod se reservo ocordor lo conducenle o los

sollclludes en él plosmodos hqslo en lonlo el lercero lnleresodo limoleo

lópez Pérez comporezco personolmenle onle esle órgono iurisdicclonol o

rotiflcor lo promoclón de cuenlo.

SEGUNDO. Por otro porte, todo vez que en el expediente no obro

monifestoción expreso de revococión de medio poro oír y recibir

notificociones o corgo de Timoteo LÓpez Pérez, se ordeno que lo

notificoción del presente proveído se nofifique o dicho tercero interesodo o

trovés de lo cuenlo de correo instifucionol señolodo expresomente por el

I Al respecio resulto oplicoble en lo conducente lo Tesis l.l 2o.C.l 2 K ( l0o.), de rubro FIRMAS

NOTORIAMENTE DIFERENTES. SUPUESIO EN EL QUE EL JUEZ PUEDE DETERMINAR SU FALSEDAD

SIN EL AUXILIO DE UN PERITO.

1



rEEH-JDC-08r /2021

tercero interesodo Timoteo López Pérez en lo comporecencio de fecho ó

seis de moyo del oño en curso.

TERCERO. Notifíquese únicomente ol lercero interesodo Timoieo López

Pérez en lo cuento de correo institucionol

tlmoteo.lopez@nolificoc lonleeh.org. mx

Así lo ocordó y rmó o Mogislrodo Presidento del Tribunol Electorol del

Eslodo de Hidolgo, oesl Roso Amporo Mortínez

de lnstructoro, oc

Pérez Ortego quie

n omo Secretorio de est

hugo, en su colidod

y proyecto Antonio

co y do fe.
N

\

'i(

2


